
令和3年5月20日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路新設工事（町道柿ヶ渡新線）第５工区 柿ヶ渡新線
宮尾・山

中
438,850,000  428,500,000   R5.3.24 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 道路新設工事（町道柿ヶ渡新線）第６工区 柿ヶ渡新線 山中 247,460,000  241,000,000   R5.3.24 ㈱平川 指名競争入札

3 脇坂公園園地整備工事 西三松 91,980,000    89,800,000    R4.3.22 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

4 農地等高度利用促進事業車持工区R2第1号工事 車持 6,350,000     6,200,000      R3.9.30 石橋工業㈱ 指名競争入札

5 河川補修工事 中山川他 西三松他 4,480,000     4,380,000      R3.10.29 ㈲濱田美装社 指名競争入札

6 青郷小学校校舎棟長寿命化改修工事 小和田 192,700,000  188,500,000   R4.3.18 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

7 水明団地１・２号棟外部建具改修工事 水明 6,972,000     6,693,000      R3.8.6 ㈱冨洋 指名競争入札

8 道路改良工事 片間５号線 和田 4,180,000     4,080,000      R3.6.30 石橋工業㈱ 指名競争入札

9 （仮称）高浜町立認定こども園新築工事（太陽光発電
設備）

薗部 14,980,000    14,500,000    R4.1.14 ㈱安田電気工業 指名競争入札

10 海岸漂着物処理業務（その１）
和田港海

岸
8,330,000     8,160,000      R4.2.4 ㈲中嶋建設 指名競争入札

11 海岸漂着物処理業務（その２）
高浜漁港

海岸
3,600,000     3,500,000      R4.2.4 ㈱籔本興業 指名競争入札

12 海岸漂着物処理業務（その３）
高浜地区

海岸
3,120,000     3,057,000      R4.2.4 ㈲新東工業 指名競争入札

13 道路改良工事に伴う電線地中化詳細設計業務 臨港線 和田 6,480,000     5,850,000      R4.3.18 ㈱サンワコン 指名競争入札

14 道路改良工事に伴う詳細設計業務 薗部笠原線 薗部 3,640,000     3,400,000      R4.3.18 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

15 道路改良工事に伴う測量調査設計業務
広瀬線、
柿ヶ渡線

山中 19,080,000    18,000,000    R4.3.18 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

16 高浜町地籍調査業務（鎌倉） 鎌倉 ― 13,700,000    R3.12.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

17 特殊建築物定期調査報告業務 一円 ― 不落 R3.10.22 指名競争入札

18 公共下水道施設調査設計業務（処理施設） 和田 21,840,000    19,600,000    R3.10.22 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

19 城山公園及び夏期海浜警備業務
城山公
園・和田
海水浴場

― 5,680,000      R3.8.31 ㈱オーイング 指名競争入札

20 学校給食センター事業用備品購入業務 宮崎 ― 2,892,000      R3.8.31 畑中厨房㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


